

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO II**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Dostawa odzieży i obuwia ochronnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej**, udziela następujących wyjaśnień:

- 1. Treść pytania:** – Dot. Pakietu nr 2: Czy Zamawiający wymaga by obuwie było wykonane metodą szytą? Obuwie przeznaczone dla personelu medycznego powinno być jak najbardziej komfortowe. Wkładka przyszyta na całej długości stabilizuje wszystkie materiały oraz zapobiega odklejaniu się elementów.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wkładkę zarówno szytą jak i klejoną, przy czym wkładka ma pozostać stabilna i komfortowa w użytkowaniu niezależnie od metody łączenia z podeszwą.

- 2. Treść pytania:** Dot. Pakietu nr 2: Zamawiający nie doprecyzował wymagań dotyczących spodów obuwia więc może otrzymać spody nawet na koturnie lub z obcasem. Czy zamawiający wymaga uniwersalnego spodu damsko-męskiego, który będzie wygodny zarówno dla kobiet jak i mężczyzn? Taki spód nie powinien posiadać obcasa i aby zwiększyć stabilność i bezpieczeństwo użytkowania powinien być szeroki. Zalecamy doprecyzowanie np. szerokości i wysokości spodów, aby miały one zastosowanie komfortowe dla całego personelu i pasowało na każdą budowę stopy Zalecana szerokość spodu np. dla rozmiaru 38 powinna wynosić 11cm a dla rozmiaru 42 - 12cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez zapis „Obuwie profilaktyczne: damskie lub męskie” miał na myśli uniwersalne spody damsko-męskie, jednocześnie doprecyzowuje, że wymaga, aby zaproponowane obuwie było wyprofilowane (pięta wyżej niż palce) i zapewniało wysoką stabilność i komfort noszenia, jednocześnie pasując na szerokie stopy.

- 3. Treść pytania:** Zamawiający nie doprecyzował wymagań dot. pianki we wkładce, więc może otrzymać nawet 1 mm grubość, która nie będzie amortyzować wstrząsów oraz nie będzie dopasowywać się do kształtu stopy użytkownika. Zalecana grubość to min 4mm. Czy Zamawiający wymaga grubości minimum 4mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przez zapis „z miękką pianką od spodu” miał na myśli piankę o podwyższonej sprężystości, jednocześnie precyzuje, że minimalna grubość pianki to 4mm i wprowadza stosowne zmiany w zał. 1A do ZO - Formularz asortymentowy – szczegółowa oferta cenowa.

- 4. Treść pytania:** Dot. Pakietu nr 2: Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wzorów obuwia dla pakietu nr 2 i 4 w celu potwierdzenia parametrów oznaczonych w opisie obuwia? Jeśli tak to czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert w celu przedłożenia próbek??

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z informacjami zawartymi w Zaproszeniu do złożenia ofert cenowej zastrzegł sobie prawo zwrócenia się do Wykonawców o udostępnienie próbnej ilości oferowanych produktów w celu ich przetestowania i sprawdzenia pod kątem spełniania postawionych dla przedmiotu zamówienia wymagań Zamawiającego na etapie badania i oceny ofert. Z tego względu nie przewiduje wymogu złożenia próbek wraz z ofertą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert został wydłużony do 26.08.2026r. – godziny i sposób złożenia bez zmian.

- 5. Treść pytania:** Pakiet nr.2: Czy wzory podlegają zwrotowi? lub fakturowaniu?

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000 0001 Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008				

Strona 1 z 2



Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z informacjami zawartymi w Zaproszeniu do złożenia ofert cenowej próbka może być zwrócona lub pozostawiona na poczet przyszłych zamówień – w zależności od preferencji Wykonawcy. Koszty z tym związane ponosi Wykonawca

6. Treść pytania: Czy ewentualny wzór obuwia ma posiadać wyściółkę z mikrofibry?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zał. 13.1A do ZO obuwie profilaktyczne ma być wyposażone we wkładkę wykonaną z materiału oddychającego typu mikrofibra.

7. Treść pytania: PAKIET 1 pozycja 1 -bluza damska: "...kieszenie boczne z kontrafałdą...", czy to znaczy kieszeń z mieszkem?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że poprzez zapis „kieszenie boczne z kontrafałdą” miał na myśli estetyczne zawinięcie wykończenia kieszeni zapewniające wytrzymałość i wygodę użytkowania.

8. Treść pytania: Czy bluza może być taliowana krojem - wcięcie w talii zamiast zaszelek pionowymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ZO.

9. Treść pytania: bluza męska - prosimy o dopuszczenie bluzy bez zaszelek, męska sylwetka jest prosta bez wcięcia w talii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ZO.

10. Treść pytania: spodnie męskie - prosimy o dopuszczenie spodni typu jogger z kieszeniami, prostymi zwężanymi nogawkami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ZO.

ZMIANA ZAPISÓW ZO

Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy ZO:

BYŁO:

MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **25.08.2026r. do godziny 13:00** liczy się data i godzina wpływu do Zamawiającego

JEST:

MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **26.08.2026r. do godziny 13:00** liczy się data i godzina wpływu do Zamawiającego

W zał. 13.1A Formularz asortymentowy – szczegółowa oferta cenowa – zmiana – zmiany zaznaczone na zielono.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Załączniki

- 1A do ZO – 13.1A Formularz asortymentowy – szczegółowa oferta cenowa – zmiana

Dyrektor
Jarosław Kycia

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2023/53
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000 0001 Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008				
Strona 2 z 2				